2-58
MCJI 系列
固定螺絲
傳感器 RCI
小一字螺絲起子
複動型 ─標準行程表
氣缸內徑 行程 (mm)
ø20,25 5,10,15,20,25,30,40,50,60,80,100,200

ø50,63
ø32,40
ø25
ø20
2-60
MCJI 內部構造及主要零件
單軸複動型 雙軸複動型
7 71 114 143 35 51015 1011 1112
6 6 68 813 134 416 169 92
A
A
訂購代號
不含衝程料件 /修理包
單軸
內徑 不含衝程料件 修理包
ø20 CP-MCJI-20 PS-MCJI-20
ø25 CP-MCJI-25 PS-MCJI-25
ø32 CP-MCJI-32 PS-MCJI-32
ø40 CP-MCJI-40 PS-MCJI-40
ø50 CP-MCJI-50 PS-MCJI-50
ø63 CP-MCJI-63 PS-MCJI-63
ø80 CP-MCJI-80 PS-MCJI-80
ø100 CP-MCJI-100 PS-MCJI-100
雙軸
內徑 不含衝程料件 修理包
ø20 CP-MCJI-2-20 PS-MCJI-2-20
ø25 CP-MCJI-2-25 PS-MCJI-2-25
ø32 CP-MCJI-2-32 PS-MCJI-2-32
ø40 CP-MCJI-2-40 PS-MCJI-2-40
ø50 CP-MCJI-2-50 PS-MCJI-2-50
ø63 CP-MCJI-2-63 PS-MCJI-2-63
ø80 CP-MCJI-2-80 PS-MCJI-2-80
ø100 CP-MCJI-2-100 PS-MCJI-2-100
No. 零件名稱 材質
數量 不含衝程料件
( 內含 )
修理包

  25   8 16 h12 20 14   8   65
  32 10 25.8 +0
 -0.4 22 13 10   73
  40 12 27.8 +0
 -0.4 25 16 12   77
  50 12 31.8 +0
 -0.4 27 16 12   80
  63 16 39.8 +0
 -0.4 32 21 16   89
  80 16 49.8 +0
 -0.4 36 22 16 100
100 20 59.8 +0
 -0.4 41 30 21 118
代號
內徑 A(e8) B C E F 扣環
  32 10   9.6 1.15   45.2   50.5 STW-10
  40 12 11.5 1.15   52.2   57.5 STW-12
  50 12 11.5 1.15   60.2   65.5 STW-12
  63 16 15.2 1.15   70.2   75.5 STW-16
  80 16 15.2 1.15   90.2   95.5 STW-16
100 20 19 1.35 110.3 116 STW-20
代號
內徑 CB CD FL L MR UB ZE
  32 26 10 22 13 10   45   73
  40 28 12 25 16 12   52   77